ESTADO DE MATO GROSSO

                         MUNICIPIO D VÁRZEA GRANDE

                         SECRETARIA DE SAÚDE

 Processo Ad Proc. Adm. nº 654113/2020                                         Pregão Eletrônico nº 23/2020

1

Av. Castelo Branco, 2500, Água Limpa, Várzea Grande – MT – 78.125-700

http://www.varzeagrande.mt.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020

PROCESSO Nº 654113/2020, O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de

Saúde, por meio da autoridade competente torna-se público para conhecimento dos interessados, que

referente ao PREGÃO ELETRÔNICA nº 23/2020 do tipo menor preço por lote, cujo objeto,

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços

de Exames de Endoscopia, Colonoscopia,Broncoscopia, Ultrassonografia e

Tomografia, com comodato de equipamentos e aparelhos, incluindo manutenção

preventiva e corretiva 24 horas por dia, todos os dias da semana, insumos,

recursos humanos e materiais para atender as necessidades do Hospital e Pronto

Socorro Municipal de Várzea Grande-MT. A realização do certame que estava previsto para o

dia 12 de maio de 2020, às 10h00min – horário de Brasília. Fica REVOGADO. Considerando as

razões de interesse público, conveniência e oportunidade, conforme Justificativa encaminhada pela

Secretaria Municipal de Saúde, consubstanciado no artigo 49 da Lei nº 8.666/93. A decisão com

fundamentações e razões se encontra sitio institucional www.varzeagrande.mt.gov.br e

www.bllcompras.org.br.

                                                                                       Várzea Grande-MT, 22 de junho de 2020.

Diógenes Marcondes

Secretario de Saúde /SMSVG

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/